

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Skovby Skov ApS

Præstbrovej 43, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 41 78 95 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Christoffer Peter Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Skov ApS Præstbrovej 43 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 78 95 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Peter Schou
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sollyst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser til skovbruget, herunder konsulentydelse til skovejere, entreprenørselskaber, kommuner, organisationer og private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	347.363	-149.699
1 Personaleomkostninger	-125.769	-105.774
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.501	-11.658
Driftsresultat	172.093	-267.131
Andre finansielle indtægter	184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-2.145
Resultat før skat	172.261	-269.276
Skat af årets resultat	-37.996	59.884
Årets resultat	134.265	-209.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.392
Disponeret i alt	134.265	-209.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.685	44.186
Materielle anlægsaktiver i alt	209.685	44.186
Anlægsaktiver i alt	209.685	44.186
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.225	2.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.627	28.418
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.884
Andre tilgodehavender	3.677	115.000
Tilgodehavender i alt	176.529	205.927
Likvide beholdninger	5.587	29.291
Omsætningsaktiver i alt	182.116	235.218
Aktiver i alt	391.801	279.404

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	272.893	138.628
Egenkapital i alt	312.893	178.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.478	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.478	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.321	18.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.518	0
Anden gæld	23.591	75.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.430	100.776
Gældsforpligtelser i alt	75.430	100.776
Passiver i alt	391.801	279.404

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	348.020	388.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.392	-209.392
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	138.628	178.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.265	134.265
	40.000	272.893	312.893

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.026	94.395
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.743</u>	<u>11.379</u>
	<u>125.769</u>	<u>105.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sollyst ApS, CVR-nr. 41 78 08 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Sollyst ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
